Afslag woensdag 12 april 2023 vanaf 13:30

VervallenStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Barendrecht, sectie A,
complexaanduiding 3877-A, appartementsindex 7, omvattende:
a. het honderd éénenveertig tweeduizend achthonderd vijfde (141/2805e) onverdeeld
aandeel in de gemeenschap bestaande uit een perceek grond met de daarop gevestigde
bedrijfs-/kantoorruimte en parkeerplaatsen met verder toebehoren, plaatselijk bekend
Barendrecht, Bijdorp-West 50 tot en met 80 te Barendrecht, hierna ook te noemen:

[...]

het recht op het uitsluitend gebruik van de bedrijfs/kantoorruimte met verder toebehoren,
plaatselijk bekend te 2992 LC Barendrecht, Bijdorp-West 52,
2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Barendrecht, sectie A,
complexaanduiding 3877-A, appartementsindex 32, omvattende:
a. het twaalf tweeduizend achthonderd vijfde (12/2805e) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap van het Gebouw;
b. het recht op het uitsluitend gebruik van de bouwkundig met witte accentstenen
aangegeven parkeerplaats op de begane grond, plaatselijk bekend te Bijdorp-West
ongenummerd te Barendrecht;
3. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Barendrecht, sectie A,

[...]

afwijking van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom 

(waarin de kosten als bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden 

geacht te zijn begrepen), een en ander tot een totaal van vijftien procent 

(15%) van de Koopprijs met een minimum van vijftienduizend euro (€ 

15.000,00) te worden voldaan uiterlijk op de derde werkdag volgende op de 

afslag om vijf uur in de middag of zoveel eerder als Verkoper 

(voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel eerder als de 

Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een directe

[...]

afwijking van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom 

(waarin de kosten als bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden 

geacht te zijn begrepen), een en ander tot een totaal van vijftien procent 

(15%) van de Koopprijs met een minimum van vijftienduizend euro (€ 

15.000,00) te worden voldaan uiterlijk op de derde werkdag volgende op de 

afslag om vijf uur in de middag of zoveel eerder als Verkoper 

(voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel eerder als de 

Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een directe